令和５年９月𠮷日

職域支部長及び職域幹事 各位              四極会大分支部

支部長 髙野 浩子

「学生と先輩との交流会」ご案内

 爽やかな秋晴れの季節になりました。皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

さて、「学生と先輩との交流会」を４年振りに下記の通り開催致します。従来から多くの学生と

OB の皆様にご協力いただき、双方の参加者から好意的な評価をいただいています。大学側からも、

就活前の学生にとって大変有意義であると好評です。

 先輩から学生にアドバイスを行う場として、同窓の後輩に対する思いを伝えていただければと考

えております。幹事の方に加え、幅広い年代の方々、特に若い世代の方々のご参加を期待致してお

ります。

 何かとご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 また、交流会の最初に 1 社 1 分の自己紹介の時間を設けますので、担当者を事前に決めておいて

ください。

記

 １ 日 時 １１月１日(水)   １９：００～２１：３０

  ※軽く食事をしていただきたいので、１８時４０分までにお越しください。

  ※大変恐縮ですが、可能な方は１８時からの会場設営をお手伝い下さい。

 (改めて事務局よりご連絡します。)

 ２ 場 所   J：COM ホルトホール大分 ３階大会議室

 ３、会 費   １，０００円

※ ご出席につきましては、添付しました用紙にお名前・回期・役職等ご記入の上、

下記の四極会事務局へ FAX 又はメールにて（できましたらメールにて）

１０月３０日（月）までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

連絡先:  四極会大分支部 阿部通正

 TEL：５３８－２４６２

           FAX：５２９－６６２３  e-mail:shiwasu2@po.d-b.ne.jp

＜ 前回（令和元年度）のシーン事例 ＞